
ZARZĄDZENIE NR 118/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i Zespołów Spisowych 

do przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej składników majątkowych  

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w 2020 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2020 roku, poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn. zm.) w związku 

z przepisami Instrukcji Inwentaryzacyjnej PUSS w Pile 

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, w składzie: 

1) Jerzy Sadowski – przewodniczący; 

2) Bogdan Wawiernia; 

3) Justyna Bukowska. 

 

§ 2. 1.    Powołuje się Zespół Spisowy w składzie:  

1) Justyna Nowacka – przewodnicząca; 

2) Aneta Wawszkiewicz-Prus – członek; 

3) Dorota Łuczkowska – członek. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1 do przeprowadza inwentaryzację w zakresie: 

1) środki pieniężne w kasie, środki pieniężne w Domu Studenta, czeki, weksle, 

gwarancje bankowe, ubezpieczeniowe stanowiące zabezpieczenie należytego 

wykonania robót; 

2) znajdujące się na terenie niestrzeżonym środki trwałe; 

3) znajdujące się na terenie niestrzeżonym maszyny i urządzenia wchodzące 

w skład środków trwałych w budowie; 

4) składniki aktywów, będące własnością innych jednostek, powierzone 

do sprzedaży, przechowania, przetwarzania lub używania. 

 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminach określonych w planie inwentaryzacji 

na 2020 r., zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z Instrukcją 

Inwentaryzacyjną. 

 

§ 4. 1.   Prawa i obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej, Zespołów Spisowych i innych osób 

zaangażowanych w inwentaryzację oraz terminy jej rozliczenia  określa Instrukcja 

Inwentaryzacyjna PUSS w Pile. 

2. Pracownicy PUSS w Pile, biorący udział w inwentaryzacji, ponoszą 

odpowiedzialność za zgodne z przepisami, rzetelne i terminowe wykonanie 

inwentaryzacji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 


